2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 18 декабря 2025 г.                                   № 94

О признании утратившими силу постановлений администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с письмом государственно-правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области от 24.11.2025г № 19-5/17388 по вопросу актуализации муниципальных нормативных правовых актов, размещённых в регистре муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области, руководствуясь Уставом Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, администрация Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области:
[bookmark: __DdeLink__56_1956726110]от  14.02.2023г  № 08 «Об организации проведения общественных работ в Сергиевском сельском поселении в 2023 году»;
от 23.06.2016г № 41 «Об организации внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита »;
от  07.10.2013 г  № 36 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Сергиевского сельского поселения.»;
от  21.06.2013г  № 27 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казённых учреждений и смет органов местного Сергиевского сельского поселения ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сергиевского
сельского поселения                                                   А.В.Иордатий